ac/^/Wfwr/awiScejusheEredes ac fliccefTores praefatos in locum ^xdiiLudolphi usque ad

didospriorescentunKScviginti annos, quoad hujusmodiJusPatronatus fubflituere 5c

(lirrogare, nec non hujusmodi Jus Patronatus ad alios centum (Sc viginti annos exten-

dere d: prorogare, aliasque in prcemiflis opportun^ providere de benignitate Apoflo-
lica dignaremur. Nos igitur Ludolpbumt qui caufarum Palatii Apoflolici Notarius exi-

ftit, 6c yincentium prcefatos, ac eorum quemlibet, a quibusvis excommunicationis, fu-

(penfionis<ScinterdidiaIiisqueEcclefiafticis fententiis, cenfuris &poenis, ajure vel ab
homine, quavis occafione vel caufa, latis, fi quibusquomodolibetinnotatiexiftunt, ad.

efFedum prsefentium duntaxat confequendum, harum feriem abfolventes &: abfolutos,

fore cenfentes hujusmodi fupplicationibus inclinati , praefato Ludoipho Jus Praefen-

tandi iisdem Decano (Sc Capitulo perfonas idoneas ad Canonicatus & Prjebendas , nec
non Vicariam prasdidos, quotiens vacabunt eidem Vincentio pro fe (iiisque hieredibus

& fuccefforibus, usque ad di£los priores centum(Scviginti annos,jamperDecanum(5c
Capitulum prsfatos, ut prsefertur refervatos. lllud tamen ipfi Ludolphot quoad vixerit,^

etiamfiadSacerdotiumpromoveatur,faIvo remanente donandi (Sc concedendi licentiaj

5cfacultate,audoritateApoftolica tenore prsefentium concedimus, ipfumque Vincen'
tium ejusque hieredes &: fuccefibres in locum dicli Ludolphi^ usque ad didos priores
centum (Sc viginti annos, quoad hujusmodi Jus Patronatus ^Priefentandi perfonas ido-
neas, ut prasfertur, fubftituimus &: furrogamus, ac poftquam Ludolphus 6c VincentiM^ffX-'
fati fruftus Canonicatuum &:Pra£bendarum acVicarise pr2edi(£torum, ut prsemittitur,
auxerint, JusPatronatus^ScPrsefentandi iisdem Decano <Sc Capitulo perfonas idoneas
adCanonicatus<ScPr£ebendas, nec nonVicariam prcedii^os, quotiens illos <Sc illam de
coetero vacare contigerit per ipfosDecanum(ScCapitulum ad prsefentationem hujus-
mocii inftituendas , iisdem Ludolpho 6c Vincentio, eorumque hseredibus <Sc fuccefforibus,
vel illis, (quos ipfi Ludolphut Sc Vincentius tempore augmenti hujusmodi faciendi duxe-
rint nominandos ad alios centum(Scviginti annos a fine didorum primorum centum
&:viginti annorum computandos au<Storitate6ctenore prsedidis prorogamus<Screfer-
vamus atque concedimus, Volumus autem, quod hujusmodi pofterioribus centum
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6c viginti annis elapfis, collatio 6c provifio didorum Canonicatuum <& Prfebendarum ac

Vicarias ad ipfos Decanum <Sc Capitulum redeat 6c devolvatur, non obftantibus prae-

miflis ae conftitutionibns Apoftolicis, nec non didae Ecclefix juramento , confirma-

tione Apoftolica, vel quavis firmitate roboratis ftatutis <5cconfuetudinibus,cseterisque

contrariis quibuscunque.

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paglnam noftrse abfolutionis , cot>

ceflionis, fubftitutionis, fiirrogationis, prorogationis , refervationis & voluntatis in-

fringere vel ei aufu temerario contraire. Si quis autem hoc acceptare praefumferit,

indignationem omnipotentis Dei 6c beatorumPetri <ScPauli, ApoftoIorumEjus, fe nove-

rit incurfurum. DatumRomseapudS.Petrum anno incarnationis Dominicae millefimo

quingentefimo nono pridid Non. Julii. Pontificatus noftri anno fexto, Jul. ^
W. de Enckennord , A. Gregradi , Jo. Camillotus ; P. Phner , Radicibus in

ementur. P. Marcus Prxpof. in Perufchis. P. torxtis refiduum gratis

pro notario Palatii follicitavit. G. de Gratianis expofuit ducz viiij.

Cum autcm transadtio Bremenfis inter noftrum Capitulum 6c prudentiflimum

Senatum hujus Civitatis annoDomini i f 6i. fafta ftatuat, ut, poftquam beneficiaEc-

defiaftica a Patronis augmentata fint, poflint ac debeant, ad petitionem eorum, ad

aliquot annos eis prolongari, hac tamen conditione , ut etiam ad Ecclefiae& Capituli

noftri utilitatem, aliquid, eo nomine, interpofita fuper hoc cum Capitulo transadionc

cdnferatur. Atque tam liberalis augmentatio, ut prsemittitur, pr2ediQ:orum minorum

CanonicatuumdcPrajbendarum a fe fad:aefiret, feque prseterea in utilitatem Capituli

&EccIefi2enoftKeaIiquidcoIIaturosefireaffirmarent,ficut ab ipfis id etiam reipfapras-

ftitum eft. Ideo inftanter «5c majorem in modum pefeebant, ut nos hanc fummam Ca«

pitalem augmentationis fub protedlionem 6c defenfionem noftram Ecclefiafticam re-

cipere, (Scdidos duos Canonicatus 6c Prxbendas cum Vicaria in perpetuum eis prolon-

gare,itaut eis ac hjeredibus fuis utriusque fexus, tam mafculini, quam foeminini, juxta

nominatumContradum inter fe initum,perfonashabiIes&idoneas,vacatione occur-

rehte, ad eas prsefentare liceat &: poflint, audoritate noftra ordinaria concedere & lar-

giri dignarcmur. Nos igitur f^itus Doftor 6c Decanus prjefatus, ac Capitulum pras-

fatum, attendentes, quod jufta petentibus non fit denegandus aflenfus, pr^habito con-

filio,petitionem ejusmodi, utpote juftam, laudabilem&honeftam admifimus,5cprae-

didfcam fummam augmentationis fub prote6tionem ac defenfionem noftram recipientes